-9131
CANTILEVER  PINS  -WITH  INLAY-
片持ちピン
－インローおねじ取付・おねじタイプ－
1.66.3
H Pg
6
M

脱脂洗浄サービス D P.124
Order
注文例
型式 － Y － F － G － N － MA
FXCC8 － 15 － F25 － G5 － MA5
FXNCC10 － 27 － F10 － G5 － N10 － MA6
SF－SFXDC17 － 30 － F50 － G10 － MSC15Z
E 寸法によりセンター穴が付く場合がございます。
E おねじの逃げ寸法は別表（下記）をご参照ください。
ねじ長さ固定タイプ
Pg
6
M
φ0.02 A MA
Dg
6
GM×1.5
＋0.1
0   F MA×1.5±0.1Y
1.6 1.6
1.6
1.6 1.6 A0.02 A
D＝MAの場合 MA
Dg
6
F MA×1.5
B
（
C）
1.66.3
Delivery
出荷日
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.128800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数 量 1～4 5～12 13～19 20～49 50～100 101～200 201以上
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ 20％ 20％ お見積り出荷日 通常 ＋1日 ＋6日 ＋12日
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E標準対応大口以上はストーク対応なし
長納期大口割（ストークL）
数　量 201～500
値引率 ～40%
出荷日 WOS
 E ストークLについては、P.129をご覧ください。
ご利用の方はWOSにてご確認ください。
E SUS304は対象外
E MAの（  ）付寸法、M15・M25は細目ねじとなります。MAをMSCに変えてご指定ください。
型式 Dg6
指定1mm単位 MA（並目）
選択 Pg6
M
（並目） B （C） ￥基準単価
Type No. Y F G LXCC PLXCC SLXCC
LXCC
PLXCC
SLXCC
 3  3 －0.002
－0.008
2～30  3～ 50 3～ 8
 3  3 M 3
 6  6.9